) 1A B GIME A kO
2024 AR ALY



15t AR

Hox

E—Ea )& eIF SR A OB

—. EABERFEIAE

—. AR E

FTES W) EeIFEIL R 2024 ERMNTAER
—. B R&

CBARANE K

LB E K

« MBI L TE & &

. MEEFIETEELE (RITEF2ERE)

N —RAE A T AR

H. AR TMEERLETEL

N —fRAETAIUE X AL

. —AREFE “ZA ZHFFITHTEX

+. BRMEES T TEX

+—. BARELHE = 2HITHFEX
+o. BARARZGEFRE LEFH %

+=. BUHEDE TSGR E K

F=Ea W)IEHEIFEIL R0 2024 FRMTFEER

|1

MO

U e ) e



JU

-y

NAGEHr RO



—, BERRERFETE

(—) HRIFHE| LT H 7 SIRE R A,

LR FA W R#AFOAHFE, BEEA. REL. KA.
Bl oY= 7 | N 2| I 2 = = = N | N 2 0 o
R VESH AR ENF N TR El eIt el VRS, R
A TR AR R A A AR S AT Al LR R EEFT
.

(=) HAIHTA] AR F 8 2024 S5 F 5 TA4F.

— & S B B8 b R g F 6 4T EAT 30, 2 7 R )| A AL
A AR SR E AR, — R S A M AR AR O AT 3, AR
RA ARG TAE ¥ S ¥ . = S A T A b B ) 4= BT AT
o, KAFTRA Fogt A b il W2 Ll 56l LR 54%
FATEh, WL R TR Lg 7 iE 5,

—. NigE

REANEFE TN EANFEMASRETH —RHE
A, REAET B A AL



JL

G
eI e O
2024 41 AL HFE 42




—. AR *1
BN Bk
Hf7: 3136089030 1144 Al AV AR 0 SRS TG
U SN X OH
m H WEH m A WEH
—REAHTREIRFRUIN . ARSI
B ESTREIRFUIIA IR
EERAEETEIRFUIN EprZH
79N NHELZETH
E A [==Hv2 2SN HEH 57.52
HethlA . RIERATH
XU RS SEE H
HeREFIRL ST H 826. 87
HaRIEESTH
DPAfERSH 20. 28
—. PEEMRZH
+=. EWE K
=. RMIKZH
T, R@EEHH
+h. BREMRTUEEETH
71, BRS W& H
. S/t
+/\. 1EENEtREX S H
+h. BRABRREFSSEEH
. EEREH 32.60
. IRHEERTH
. EERAEEMESH
1=, REMARMSEESH
U, Hithszi
“th. RBEERXE
1K RBIOEXE
1+t RBRITERXH
1\ TuEEEGRTHEI
x £ W N & I 937. 27 X £ X H & 937. 27
. RELGE
W A B 937.27 X W OBt 937.27

©
w
~
)
3

|

FEE N
FHEE

N
7
7

N
7

TheS



=L RN ER *1-1

AN BR
Hf: 31360890314 1144 G B L AR 3k .0 GBI
b} H
R —RAFRTER BFEELHE BARAEEM H A ZEW B IR S AL - Bl B R A B
[y MELTR LD it g KU BRI N HigA N HARN AR IN PETEN
& i 937. 27 937. 27

313608903 P0) | & eI e Ry 937. 27 937. 27



=L BRSO ER #1-2

B HERR
AL 313608903-PY 1148 GILET AV AR i ot GHURALL: FiT
m H
B E RIS - BLE D A EASTH T H 32
K X W

& i 937.27 537. 27 400. 00
205 08 03 313608903 15Hi)II3ZH 57. 52 6. 40 51.12
208 01 08 313608903 ERMEIR 19. 27 19. 27
208 01 11 313608903 NHEFA RS FIER I F BB EAAG 723. 42 393. 81 329. 61
208 05 02 313608903 BB EIRIR 32. 40 32. 40
208 05 05 313608903 MKSBWREARFERGAZES 34. 52 34. 52
208 05 06 313608903 MR BRIV FE 2= H 17. 26 17. 26
210 11 02 313608903 B\ EBfET 20. 28 20. 28
221 02 01 313608903 FELTRE 25. 89 25. 89

221 02 03 313608903 Al 6. 71 6.71



IENBUFZ¢/ & /LSBT S

AL 313608903 VU 1144 A5 Gk A2 3k Hp s
W A

% H
— RN
—RRAHTREIRFIN
BFFHEEESTRERTIIAN
EERAZEMERTIIN
—. baEgiE
—RRAHIIEILFUIN
BRFHEEESTRERTIIN
EERAZEMERTUIN

BRI X T E &

W H

937.27 —. AELH
937. 27 —RRAHEIRSSSZH

SRz

EprszH

AHZETH

HE>H

RS
MRS SEHEH
S RIEAIRLIL ST
HafREESIH
PARRSH
TIREMRSH

2 KT
RIKZH
REIEE
BRER TAERE 7
NV ARSS ST
SRS

EENE X7 H
BRFREFREFH
EFBRIES
HREI R ARSI
EERAREMEH
REMmARNSEEH
Hfthsz it

RSEARSH

RS TEH

RS RITERRA
Ut R ER SRR

57.52

826. 87

20. 28

32.60

*2
SRS TITE

i

—EALHE  BUFRESTE EARAZLEWE
937. 27

57.52

826. 87

20. 28

32.60



iy WBURERS TET R (ERII28350 0 KRHHD

Hfz: 3136089034 1175 G135 Gk Ak s
;|

301
30101
30102
3010201
3010203
30107
30108
30109
30110
30112
3011201
3011202
3011209
30113
30199
3019999
302
30201
30202
30204
30205
30206
30209
30211
30213
30215
30216
30217
30226
30227
30228
30229
30299
3029909
303
30309
3030901
30399
310
31002

[EREE it ]
¥ XK

301
301 o1
301 02
301 02
301 02
301 07
301 08
301 09
301 10
301 12
301 12
301 12
301 12
301 13
301 99
301 99

302
302 01
302 02
302 04
302 05
302 06
302 09
302 11
302 13
302 15
302 16
302 17
302 26
302 27
302 28
302 29
302 99
302 99

303
303 09
303 09
303 99

310
310 02

A ARG

313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903

313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903
313608903

313608903

313608903

313608903

313608903

B

B &fk (BED

& i
THRERISZ
BEATH
AN
ERHEEUAMNE
EAdRHMNE
TR
RSB EAFEROHEE
BV S8R
B TEABE T RIGHE:
Hitiit RIS 2:
SRl
TAoIREE
Hftint 2RI 2
EBEARE
Hit THEFIH
Bt THREFISTH
RISz H
DRE
ENfIZR
Fogk
X
EBEE
PR
ZEhRER
H#HE (1) &
RINE
15)112%
NEEFR
558
EHsE
ToE%H
[l
HtRmFIRS X H
EftmiIRS
AN AFISREERIANED
K&
IEFLTRLERMH
EbII N AFIZREEATHMEN
BAMRH
DAREWE

Bt

937.27

382.

86. 3

156.

o

133.

.63
.71
.00
.32
.48
. 86

86

. 45
.05

05

32.40

05

.05

#it

937. 27

382.
86. 3
8
1
6
156.
34.
17. 2
20.

©

133.

91

. 63

937.
382.
86.
8.
1.

6.
156.
34.5
17.2
20.

133.

B R T
— R AT R Btz ML L EER
.
At mAxw mAkw it T4 T g 8T

27 537.27 400. 00
91 382.91

37 86. 37

47 8. 47

76 1.76

71 6.71

40 156. 40

52 34.52

26 17. 26

28 20. 28

17 9.17

30 1.30

88 0. 88

99 6.99

89 25. 89

55 24. 55

. 5bb 24. 55
. 86 121.91 396. 95
00 10. 00

00 1. 00
50 0. 50

60 0. 60

00 6. 00

17 6.17

00 15.00

27 26. 27
80 1. 80

52 6. 40 51.12
63 0. 63

71 230. 71
00 18. 00
32 4.32

48 6. 48
. 86 64.01 69. 85
86 64. 01 69. 85
45 32. 45

05 0. 05

05 0.05

40 32. 40

05 3.05
05 3.05

WMBERRZHBER HIILFIRMED

it

PRBHER EMEH LS
—BAXTHR EHABAZER
% BUFtE &5 Bt

& mH
Xl X

it

& mH
Xl X

it

A

wA WE

Xl X

EEGRRH
—BAXTER EHARALER LESREHE
% BUFtE &5 it prves

. sk WA %k WA, %k W #k WA
M wm M e M T s M 3



Ny AT S PR

BAAT: 313608903-DU 1144 Gl VAR i3t H

biji

T H b
KO
205 |08 03
208 |01 08
208 |01 11
208 |05 02
208 |05 05
208 |05 06
210 11 02
221 |02 01
221 02 03

— R AFEME X HME R
W H
A

R B 47K i

& it 937. 27
e H 57. 52
FHE R 57. 52
1513z H 57. 52
e RENR TS 826. 87
ANFFFIHSRIEEESES 742. 69
EREER 19. 27
AHF RS TR REAS ENA 723. 42
TS B FEH 84.18
SV BAEIRIR 32. 40
MRS BREAFE R H 34. 52
MASB BRI FEHEETH 17. 26
BPARExEH 20. 28
TEE B ET 20. 28
SN ET 20. 28
ERRES H 32. 60
EREBESH 32. 60
EBRLRE 25. 89
T 54 M 6.71

BEM B L

HE

937. 27

o7.
o7.
o7.
826.
742,
19.
723.
84.
32.
34.
17.
20.
20.
20.
32.
32.
25.
.71

52
52
52
87
69
27
42
18
40
52
26
28
28
28
60
60
89

3

ERURAL: JIT0

LSRRk



G T BASERE A R B R

—RATEEATHTER

Hfi7: 313608903-PY 1145 G B b AR 3 Hhcs

B g
ES £
301 01
301 02
301 02
301 02
301 07
301 08
301 09
301 10
301 12
301 12
301 12
301 12
301 13
301 99
301 99
302 01
302 04
302 05
302 06
302 09
302 11
302 15
302 16
302 17
302 28
302 29
302 99
302 99
303 09
303 09
303 99

LG

301
30101
30102
3010201
3010203
30107
30108
30109
30110
30112
3011201
3011202
3011209
30113
30199
3019999
302
30201
30204
30205
30206
30209
30211
30215
30216
30217
30228
30229
30299
3029909
303
30309
3030901
30399

% H

BAr AR (RHED A

& it

THEEAH
BEATH

P o N

ERHE RN
HAthEERAN
ST

MR AR AFTE (R
W=7 6

BT EAETRIGHEE
Hithit SRS
SRS

TAA{RES

Hithit SRIEEE
FRAR

Hit TEEAITH
Hith T34EF2H
RIS
VNN ]

ESEE

K&

=K
Y ETREE
EhREE
ESVE
151128

NEEHE

TI4%

IR
HittrRfRS
HittmRfRS
SN AFOZREEATHMN
Lms

AT LT
HAthxS N AFIZREEAIHMED

537.27

382.
86.

e el R

156.
34.

20.

S e || e

25.
24.
24.
121.

S

64.

#*3-1

SHPAL: ST

A
ARE3% YAEES

415. 36 121.91
382.91
86. 37
8. 47
1.76
6.71
156. 40
34.52
17. 26
20. 28
9.17
1. 30
0.88
6.99
25.89
24.55
24.55

121.91

10. 00

0.50

0. 60

6.00

6.17

15. 00

1. 80

6.40

0.63

4.32

6. 48

64.01

64.01
32.45
0.05
0.05
32.40



NS A SR H SO TR R

— R AFETE I E S AR
A7 313608903 1148 Bl BMb AR B Hh s
B H w5
: BAARD B AR (BHED
kX W
& it
=)II3ZH

FINV 2 PRI 2= A EE = S IRETM M
205 08 03 313608903 iﬁiL )P ARGLRIBE/JIETTHBR MFLALTME

EEWER
208 01 08 313608903 SUFErEINL TIE(RIZEE 2

AR ARSSFIER A REAS ENA
208 01 11 313608903 SUFErEINL TIE(RIZE 2
208 01 11 313608903 “S=7 el mEEE)|l

BNV 2 PRI 2= A EE = S IRETM M
208 01 11 313608903 iﬁiL )P ARGLRIBE/JIETTHR MRFLALTIME

#£3-2

SRR JIT0

SR

400.
51.
51.
19.
19.

329.

260.
48.
20.

00
12
12
27
27
61
76
00
85



Joe —BATE “=4A7 KW/ TR
PAAT: 3136089030 1145 6B AV AR 13
LR 7Y ] B (BHE)D

& it
313608903 7)1 E el By

—RAKTHE “=RA” BRHBAE

=

0.63
0.63

HAHE ()
%A

SR BORSK U 2 HE
AFEREMERIBIT
Nt AFEMETEER  AFREBITR

%3-3

EHAL: TITT

NEBERR

0.63
0.63



. B S BT & %4

BUN RS H AR
BA7: 3136089034 1145 Gl Gl b A 0 EHUERLL: JiTe
% H AR ES TS
PEER e WAL CRIED ait whkH | WALH
XK W
& i

Y. R



s BUFIERE G TR “ =27 @SR

A7 313608903-DY 1145 A1l B AR 3 0

LRI BAAFR GBHED

& i

Y. HERTCEE

BUR P 5

=

it

“=ZR7 RITHEBMER

HAHE ()
%A

SR BORSK U 2 HE
AFEREEERIBIT
Nt AFEMETEER  AFREBITR

#4-1

EHAL: TITT

NEERR



o EE RSB S 45
BRAZLEWMHA L HMAER

H]

[l

=
FAAL: 313608903-PU 1148 GiFr G b AR 3t Hs SHRALL: JiT0
T H AEFFRALEMHE L H
L H 15
:=RvE w1 BN ZRR (BHE)D At AT H TiH 2 H
* XK W
& i

Y. R



= RALTEIE SO ST E bRk

PRI H G H brdé (20244E)% )

AFEL: TG
e BB | vows e — - e SR e | BB $5hR
ﬁﬁb@ﬁi %*I]"( Tﬁ%;‘i EE E *’T *E*I‘]—‘ *E*I‘]_‘ ——&*E *ZF 'l‘ifb‘i ?El 44:7515 i{ﬁ *RE H rﬂ'l‘i
AT | AR E AT Ak TE B RS A B > (10000 A% (30 |Em#Es
%4 W SBERUALEN, ALREHE. B0 Fhils | SRR (0560 LT RSB > |20 % 20 |Emiek
W T Ak BHAs. ALRREEETHFR, AR e | wamir — - —
| 200 Vm Tt g appar. fuFERER| BREER REARETR > [0 % |10 |[FAdR
# A AR FRAAE | MRSk |mE R seE < |3 A |15 |Radskr
Rt | REEE |BEARERS > |200 % |15 |Emik
8 4R Hﬁ%gﬁfg W7 2 > oo % |10 |Eask
;;;7 /é.J - i;ja BT éﬂaﬁ”@uikumﬁw BE R st | HaBE T R > 7o A PO |ERER
o K3 RAE oA L R IAME, A A B — o o —
313608903- 271 11 |7 BN THEBRERRRG T A K pRE, | SO | KESE IR il M |0 | R
Fol b EHEES | AR | sk | R seE < |4 A |15 |REdskE
ERAAR | RESRE AL IR AR > oo % |15 |Emigk
AR | BB [EER > |3 # (20 |Emk
N3 Skr T |TE B DA < |6 10 A F5 4%
,;)]L,%Jﬁf;_i A E B R G THE R DRI :ﬁ~$?& = H A A AT 5 B B B ] < A JR I F AR
K TN O g 3 25 oy M .
il I B N sﬁm R T&:ﬁfﬁ %%VE ‘ — -
gig‘ wHiE, Bah )& ﬁﬁ;;/ﬁ B A DB X P 84T FREWT B R G THENESEE > |90 % 10 | IEm 454
2 B R AL AR | A MBI B 2 4T HE I AK > |200 A 30 |Eass
B AR BEHT  |ESIHR = 1 B 10 |(Em#sm




o —ikr
)& GEr g AEsE O
2024 A PA P B e




—. W B F Rt

T ARG WA RN, &6 3] kAR # 50 BT A BT S
HMNBALFEEE., WMNEHE: — A EFERZRN.
B %EFH. dafkERsl . TAGEH. 5K
f S AR BT R AR il 2024 S0 ST FUE B 4k 937.27 T
% 2023 FHM|E —FTE AL, T EF T EIE.

(—) MATREHER

B A HT R e R e 2024 FIRNTE 937.27 7 on, HA:
— AN E RE K AR 937.27 6, & 100%.

(=) XBWAERR

A AR e #2024 O A 937.27 o, H
F AR I 537.27 7 76, & 57.32%; FE X 400 77 7T, & 42.68%.

Z. MBEA T TRE 1E R 15 AR

#8138 AT 2 o0 2024 AW BRIK AR TR B %k 937.27
6. BAIFA LR a0 & 2023 EHME —AFE RN, &
ka2 o &

BNELEE: ARF— A TR R BRI 937.27 7 r; X
45 HE 3 5752 Aot A RER gL T 826.87 7 7T
T AR 2028 Hon. EFRE I 32.6 A L.

=, —RAHTME S EHFRIE R IR

(—) —BAERE L FRFIETANF I



Z 8 LTt e 2024 A — A FE T U KR 937.27
F 6. BREHA R0 £ 2023 EHME —RAFHEEA, L
a2y 7 &

(=) — AL E L FRIKEM B

HE M 5752 7, b 6.14%; o {REfmt 3 826.87
7 I, it 88.22%; T AR M 20.28 K t, & 2.16%; fEF 1R
£ 3 32.6 AT, & 3.48%.

(=) —BALETH L FRFKEAREAF A

LHE M () #BRFEN () FPE (F) 2024 4
HHEHHANS752 Fm, TEAT: #h2een b 2HTHE
Rk N FAT S FENIE; FARKRAT T 30 & RS ERLAA 3
b A 3k T AR b A 2 R A L AR G Kk 55 )| el BR TR ) 3L
B4,

2. afREf AL W (£) A RFERELRESHE S
()2 BALER (31) 2024 FHHAH N 19.27 7, EEAT:
ZEALEE. AWK R EEF RMER.

3AAFEMY T (£) ASTKFEMLLRELHES
() AEshok R Fo Bl b B R S AL () 2024 4 EH
K 72342 A, TEAT: BUARIHR. HEEHEHELKL
DA A 58 ik e Tl B kR LA T R HE Y AR R SO

A fkERg LI (R) TBREFLECREH (K)



WLk = b B A FR AR SR AR e 40 %% S (T )2024 - T % 4 34.52
AL, EEAT: WEAETENRIENERFERR T,

SAafREmBL I (£) TBRELEMFELH (K)
MUK F b AT R R4 2% F S (T0) 2024 SFFE N 17.26 77
T, EERAT: HBAERENRIYNTALF 4,

6AL SRR I (X)) TRFLEMFEIE (K)
F B rERAR () 2024 SFFE SN 324 Ko, EEAT:
3% B8 AT KR AEARA B A 7 A I

TEAMEIE (X)) TBRFLECET L () Zh g
fLESY () 2024 FEFE ¥ H 2028 Fm, TERT: #HENFE
RN IR TR ET R 5

BAEERIEI W (£) EFRESIE () EFafe (F)
2024 SEFE A h 2589 An, TEHT: WEAEIEARIH
WAER AT 4.

OAEFRIEIE (R) EHFREXL () WHEANE (30)
2024 FHHAE N 6.71 Fon, TER T 1B B KM E
BB A B IR T KT B R T I A B e A

M. —fEaHmEEAR S IR

2B ) A e 2024 £ — A S FH AR S 537.27
H oG, HA

AR % F 41536 K ot, EEEFE: BRI, EEINE.



GRIFK. NRFLBMERFEREHE. RLF245%. R
THRREN RGOS . EWESRELE. £ 004 T
FRA T, e, HadMAF K ER A5 .

NG S 12191 B on, EBEHE: . FEE KE.
M, MR, ZkE. AWE. BINE. ASESE. T
55 @A . H RS .

“=N ZBRVBHFTERHIERA
R F I 2024 5 “Z N ZHWMBER A TE K
L. ANSHAF 063 At AFHAEWE KB
“FFH 0L AAKE () £% 0 4 T.

(—) AFEEFR 2023 FRAESTAFIL. 20 H 6]k 1
FEHIG R 2023 FHTME —RIWE AL, K LA EE.

2024 FENFEAEFATRA T LRI F A W 5t 2 H
KT RBORAR . TERE. RRF X AP T FEFIH.

(Z)A5AEMEREATHRY T 5 2023 FHHETIEFR,
AR R FE I R 2023 SFHTIE —RWMHE EAL, L EFF
R i

BALIA NS E 08,

2024 FZHNF R FWEF 0 7 L.

2024 S He N5 Rl FIEATHY 57 0 A .

7N BUFFMEE SRS 1B AA

B A FA] AR 2 2024 3% A E BT MRS THE & XK

o

o

W

> o H

ST
élkﬂ‘i\(

\\Et@
=



ZH I .

t. BAEAZLEMEIBRILA

20 F 0 AT e 2024 S RHE R E R R AREE THEK
KEHH I

I\, EithEZERIRYIE IR

(—) MABFZ2FHEL

AT e T3 A D ok AT, 9 R R ALK B AT Y
THRFE.

(=) BURRI L

2024 4, Z R H R AR B S ZHBF R W HHK 0.35 7 7T,
Ho, BRI TE 0.35 7ot BRI IAERE 0 7 i;
B R AR %A 0 77 TG

(Z) BARE SARAFL

#E 2023 )5, ZOFA LR FOIEAF O, AL
18 200 7 T E AR A0 &,

2024 S BALFH AL HW B F 40 K 2L fE 200 7 oA £
AL .

(W) FHEHEEL

2024 SR F O LT PO TR G E AR E E N IE 13
A, BRWHE 937.27 . He¥: ARETHE 44, PRTE
415.36 7 7u; AKX TH 9N, WRTHE 521.91 7 oT; 5 E E AT
KITE OA, WEWEO0F L.



JL

5y

F R



(—) —AEFEZKBN: 68 MBCY FRAAHH

(=) ZEARFH: FARBHAIIE R T4 . Tk H ¥ TEME
%10 &K £ B AT A SO

(Z)TH IH AR A T 2400 TR RAT B4 fn
w&%aﬁ%ié%im

(W) “=Z/2 “CMNUBTAKEEE =N F5E,
IR MBIR AL EAAME GF) %, AF5HFHEREAT
FhN S B, A E ) RBEASEER)
W E Bk Bt BN R 2R A . (R . kR gL U EE.
R ET M NF R FWE RAEAT RN 5 R T F AR WY
FEXH (2FWMBWEM) K%, Bk, 265, IEAH
g R E I AFTFF R EALIEAE T LA KN F
B (24 ERER) .



